לבקשותיה היא, ליום 27.3.23 בשעה 14:30.

השיקולים והנימוקים שהביאו להחלטה בדבר החיוב בתשלום הוצאות פורטו בהחלטתי הנ"ל ולפיכך לא אחזור עליהם
גם כאן.

2. ביום 3.4.23 הגישה ב"כ הנאשם את הבקשה שלפני, ואלה טעמיה:

א. לא ניתנה לה הזדמנות להשמיע את דברה לעניין הטלת הוצאות, חרף הוראת תקנה 21(ב) לתקנות
סדר הדין הפלילי, התשל"ד-1974, המחייבת לעשות כן ככל שהדבר נוגע להטלת הוצאות על בעל דין

ולכן מקל וחומר רלוונטית להטלת הוצאות על באי כח הצדדים.

ב. ביום 26.3.23 על רקע פיטורי שר הבטחון, יצאו רבבות אזרחים לרחובות והפגינו ברחבי הארץ כולה
עד השעות הקטנות של הלילה.

בכנסת מצויה שהיא "מאחר הדיון לדחיית בקשה שהגישה הנאשם ב"כ לו
שנמצאה אחרת לתובעת כך על והודיעה שנותר האחרון התביעה עד העדת על לוותר יוכל כי למסקנה המאשימה

באולם (אלא שהיא לא עדכנה אותי בכך - ר.ס.מ).

לנימוקי בקשת ב"כ הנאשם, להוראת תקנה 21(ב) לתקנות סדר הדין הפלילי, 4. לאחר שנתתי דעתי
התשל"ד-1974, אליה הפנתה ולתגובת ב"כ המאשימה, אני מחליטה לבוא לקראתה, לפנים משורת הדין,

ולהפחית את סכום ההוצאות אותו יהא עליה להפקיד לטובת אוצר המדינה, לסך של 500 ₪.

ואלה טעמי:

· עניינה של תקנה 21(ב) הנ"ל במקרים בהם מחליט בית המשפט להעתר לבקשת דחיה של
בעל דין, ולחייבו בתשלום הוצאות לצד שכנגד.

· במצב דברים זה ומאחר שבסופו של דבר בית המשפט היה "האחרון לדעת" מה מתחולל מאחורי
אופן על הנאשם לב"כ למחול נכון זה יהא לא כי סבורה אני בפניו, שהונחה הבקשה כותרת

ההוצאות. בתשלום החיוב ביטול של בדרך להכשירו ו/או התנהלותה

5. סוף דבר, הבקשה מתקבלת בחלקה.

ב"כ הנאשם תשלם את הסך של 500 ₪ כהוצאות לאוצר המדינה, עד ליום 24.4.23.

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ט ניסן תשפ"ג, 20 אפריל 2023, בהעדר
הצדדים.